

Профилирование дорог без добавления

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-03-2023

Ремонт

Valoarea de deviz 286 833,46 lei

Intocmit in prețuri curente 04.03.2023

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------|-----------------------------|---|-------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | DH08A | Curățirea platformei drumului de materiale aduse de viituri (Чистка дорожного полотна от материалов, нанесенных паводком) | m3 | 75,00 | 161,00 161,00 | 12 075,00 12 075,00 |
| 2 | DH03A | Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate masanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером) | 100m2 | 4 260,00 | 25,20 0,00 | 107 352,00 0,00 |
| 3 | DI18G | Autogreder pina la 175 CP (Автогрейдер до 175 CP) | h-ut | 150,00 | 630,00 0,00 | 94 500,00 0,00 |
| Прямые затраты | | | lei | | | 213 927,00 |
| Соцмедстрах | | | | 24,00 % | | 2 898,00 |
| Накладные расходы | | | | 6,00 % | | 13 009,50 |
| Сметная прибыль | | | | 4,00 % | | 9 193,38 |
| Итого без НДС | | | | 100,00 + | | 239 027,88 |
| НДС | | | | 20,00 % | | 47 805,58 |

**Total deviz:
Inclusiv salariu**
**286 833,46
14 973,00**

 Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

 Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Профилирование дорог без
добавления

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 01-03-2023

Ремонт

Valoarea de deviz 286 833,46 lei

Intocmit in prețuri curente 04.03.2023

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 01-01-2021: | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---------------|---------------------------------------|------|--------|-------|------------------|
| 1. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 172,50 | 70,00 | 12 075,00 |
| | | Total manopera | | | | 14 973,00 |
| | | Total materiale de construcții | | | | 0,00 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|----|---------------|-------------------------------------|------|------------------|------------------|-------------------------|
| 1. | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 268,38 150,00 | 400,00 630,00 | 107 352,00 94 500,00 |
| | | Total utilaje de construcții | | | | 201 852,00 |

Total:

| | | |
|-------------------|----------|------------|
| Прямые затраты | lei | 213 927,00 |
| Соцмедстрах | 24,00 % | 2 898,00 |
| Накладные расходы | 6,00 % | 13 009,50 |
| Сметная прибыль | 4,00 % | 9 193,38 |
| Итого без НДС | 100,00 + | 239 027,88 |
| НДС | 20,00 % | 47 805,58 |

Total deviz:

286 833,46

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectРайонный Совет Тараклия
Профилирование дорог без добавления

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-03-2023

РЕМОНТ
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi 04.03.2023

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|-------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | DH08A | Curățirea platformei drumului de materiale aduse de viituri (Чистка дорожного полотна от материалов, нанесенных паводком) | m3 | | | 161,00 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 2,3000 | 70,00 | 161,00 |
| 2 | DH03A | Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate mecanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером) | 100m2 | | | 25,20 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0630 | 400,00 | 25,20 |
| 3 | DI18G | Autogreder pina la 175 CP (Автогрейдер до 175 CP) | h-ut | | | 630,00 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 1,0000 | 630,00 | 630,00 |

INTOCMIT
AntreprenorAPROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.